
Bezirk Böblingen 2013/14

Jungen Kreisklasse B Nord Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Sindelfingen VII 8 8 0 0 48:10 +38 16:0
2 TSV Weissach 8 7 0 1 45:20 +25 14:2
3 Tischtennis Schönbuch II 8 6 0 2 38:24 +14 12:4
4 SpVgg Renningen II 8 5 0 3 38:26 +12 10:6
5 VfL Sindelfingen VIII 8 4 0 4 33:27 +6 8:8
6 SV Gebersheim II 8 3 0 5 32:32 0 6:10
7 Spvgg Weil der Stadt III 8 2 0 6 16:41 -25 4:12
8 TTG Leonberg/Eltingen IV 8 1 0 7 12:44 -32 2:14
9 SKV Rutesheim II 8 0 0 8 10:48 -38 0:16

10 TSV Malmsheim II zurückgezogen/gestrichen am 27.01.2014
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bauer, Andreas, Talweg 7, 71134 Aidlingen/Dachtel, Mobil:
017662890594, Tel.: 07034/655809, ac.bauer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2013 18:30 VfL Sindelfingen VII VfL Sindelfingen VIII 6:1
Sa. 14.09.2013 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

VfL Sindelfingen VII
VfL Sindelfingen VIII
SV Gebersheim II
Spvgg Weil der Stadt III

TSV Weissach
TSV Malmsheim II
TTG Leonberg/Eltingen IV
SKV Rutesheim II

6:4
6:0 Z
6:0
6:1

Sa. 21.09.2013 14:00 (1)
14:00 h (1)
14:30 (1)

SV Gebersheim II
Tischtennis Schönbuch II
TSV Malmsheim II

VfL Sindelfingen VII
VfL Sindelfingen VIII
TTG Leonberg/Eltingen IV

0:6
6:2

3:6 Z
Sa. 28.09.2013 13:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Sindelfingen VIII
SKV Rutesheim II
TSV Weissach
TTG Leonberg/Eltingen IV

Spvgg Weil der Stadt III
TSV Malmsheim II
Tischtennis Schönbuch II
SpVgg Renningen II

6:0
3:6 Z
6:2
0:6

Mi. 02.10.2013 18:30 v (1) TSV Weissach SKV Rutesheim II 6:3
Sa. 05.10.2013 14:20 h/v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Tischtennis Schönbuch II
SKV Rutesheim II
SpVgg Renningen II
TTG Leonberg/Eltingen IV

TSV Malmsheim II
VfL Sindelfingen VII
TSV Weissach
VfL Sindelfingen VIII

6:0 Z
0:6
1:5
0:6

Sa. 19.10.2013 13:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

VfL Sindelfingen VIII
SpVgg Renningen II
TSV Malmsheim II
VfL Sindelfingen VII

SV Gebersheim II
SKV Rutesheim II
Spvgg Weil der Stadt III
TTG Leonberg/Eltingen IV

6:3
6:2

3:6 Z
6:0

Sa. 26.10.2013 14:30 (1)
14:30 (1)

Spvgg Weil der Stadt III
TTG Leonberg/Eltingen IV

SpVgg Renningen II
Tischtennis Schönbuch II

0:6
1:6

Sa. 02.11.2013 15:00 (1) VfL Sindelfingen VII Spvgg Weil der Stadt III 6:2
Fr. 08.11.2013 19:05 v (1) SV Gebersheim II TSV Weissach 3:6
Sa. 09.11.2013 14:00 (2)

14:15 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Tischtennis Schönbuch II
SKV Rutesheim II
TSV Malmsheim II
TSV Weissach

SV Gebersheim II
VfL Sindelfingen VIII
SpVgg Renningen II
Spvgg Weil der Stadt III

6:4
0:6

2:6 Z
6:1

Sa. 16.11.2013 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV Gebersheim II
SKV Rutesheim II
SpVgg Renningen II
TSV Weissach
VfL Sindelfingen VII

Spvgg Weil der Stadt III
TTG Leonberg/Eltingen IV
Tischtennis Schönbuch II
VfL Sindelfingen VIII
TSV Malmsheim II

6:1
2:6
4:6
6:3

6:0 Z

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 20:47 | Seite 1 von 2



Bezirk Böblingen 2013/14

Jungen Kreisklasse B Nord Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2013 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Tischtennis Schönbuch II
SpVgg Renningen II
TSV Malmsheim II
TTG Leonberg/Eltingen IV

SKV Rutesheim II
VfL Sindelfingen VII
SV Gebersheim II
TSV Weissach

6:1
3:6

2:6 Z
1:6

Sa. 30.11.2013 14:30 (1)
14:30 (1)

SpVgg Renningen II
Spvgg Weil der Stadt III

SV Gebersheim II
Tischtennis Schönbuch II

6:4
0:6

Sa. 07.12.2013 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 h (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Sindelfingen VIII
Spvgg Weil der Stadt III
Tischtennis Schönbuch II
SKV Rutesheim II
TSV Malmsheim II

SpVgg Renningen II
TTG Leonberg/Eltingen IV
VfL Sindelfingen VII
SV Gebersheim II
TSV Weissach

3:6
6:4
0:6
1:6

0:6 Z

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 20:47 | Seite 2 von 2


