Bezirk Böblingen 2013/14

Jungen Kreisklasse B Nord Vorrunde

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	VfL Sindelfingen VII	8	8	0	0	48:10	+38	16:0
•	2	TSV Weissach	8	7	0	1	45:20	+25	14:2
	3	Tischtennis Schönbuch II	8	6	0	2	38:24	+14	12:4
	4	SpVgg Renningen II	8	5	0	3	38:26	+12	10:6
	5	VfL Sindelfingen VIII	8	4	0	4	33:27	+6	8:8
	6	SV Gebersheim II	8	3	0	5	32:32	0	6:10
	7	Spvgg Weil der Stadt III	8	2	0	6	16:41	-25	4:12
	8	TTG Leonberg/Eltingen IV	8	1	0	7	12:44	-32	2:14
	9	SKV Rutesheim II	8	0	0	8	10:48	-38	0:16
•	10	TSV Malmsheim II	zurückgezogen/gestrichen am 27.01.2014						



Bauer, Andreas, Talweg 7, 71134 Aidlingen/Dachtel, Mobil: 017662890594, Tel.: 07034/655809, ac.bauer@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 13.09.2013 18:30	VfL Sindelfingen VII	VfL Sindelfingen VIII	6:1
Sa. 14.09.2013 13:30 (1)	VfL Sindelfingen VII	TSV Weissach	6:4
13:30 (1)	VfL Sindelfingen VIII	TSV Malmsheim II	6:0 Z
14:00 (1)	SV Gebersheim II	TTG Leonberg/Eltingen IV	6:0
14:30 (1)	Spvgg Weil der Stadt III	SKV Rutesheim II	6:1
Sa. 21.09.2013 14:00 (1)	SV Gebersheim II	VfL Sindelfingen VII	0:6
14:00 h (1)	Tischtennis Schönbuch II	VfL Sindelfingen VIII	6:2
14:30 (1)	TSV Malmsheim II	TTG Leonberg/Eltingen IV	3:6 Z
Sa. 28.09.2013 13:00 (1)	VfL Sindelfingen VIII	Spvgg Weil der Stadt III	6:0
14:30 (1)	SKV Rutesheim II	TSV Malmsheim II	3:6 Z
14:30 (1)	TSV Weissach	Tischtennis Schönbuch II	6:2
14:30 (1)	TTG Leonberg/Eltingen IV	SpVgg Renningen II	0:6
Mi. 02.10.2013 18:30 v (1)	TSV Weissach	SKV Rutesheim II	6:3
Sa. 05.10.2013 14:20 h/v (1)Tischtennis Schönbuch II	TSV Malmsheim II	6:0 Z
14:30 (1)	SKV Rutesheim II	VfL Sindelfingen VII	0:6
14:30 (1)	SpVgg Renningen II	TSV Weissach	1:5
14:30 (1)	TTG Leonberg/Eltingen IV	VfL Sindelfingen VIII	0:6
Sa. 19.10.2013 13:00 (1)	VfL Sindelfingen VIII	SV Gebersheim II	6:3
14:30 (1)	SpVgg Renningen II	SKV Rutesheim II	6:2
14:30 (1)	TSV Malmsheim II	Spvgg Weil der Stadt III	3:6 Z
15:00 (1)	VfL Sindelfingen VII	TTG Leonberg/Eltingen IV	6:0
Sa. 26.10.2013 14:30 (1)	Spvgg Weil der Stadt III	SpVgg Renningen II	0:6
14:30 (1)	TTG Leonberg/Eltingen IV	Tischtennis Schönbuch II	1:6
Sa. 02.11.2013 15:00 (1)	VfL Sindelfingen VII	Spvgg Weil der Stadt III	6:2
Fr. 08.11.2013 19:05 v (1)	SV Gebersheim II	TSV Weissach	3:6
Sa. 09.11.2013 14:00 (2)	Tischtennis Schönbuch II	SV Gebersheim II	6:4
14:15 v (1)	SKV Rutesheim II	VfL Sindelfingen VIII	0:6
14:30 (1)	TSV Malmsheim II	SpVgg Renningen II	2:6 Z
14:30 (1)	TSV Weissach	Spvgg Weil der Stadt III	6:1
Sa. 16.11.2013 14:00 (1)	SV Gebersheim II	Spvgg Weil der Stadt III	6:1
14:30 (1)	SKV Rutesheim II	TTG Leonberg/Eltingen IV	2:6
14:30 (1)	SpVgg Renningen II	Tischtennis Schönbuch II	4:6
14:30 (1)	TSV Weissach	VfL Sindelfingen VIII	6:3
15:00 (1)	VfL Sindelfingen VII	TSV Malmsheim II	6:0 Z

Bezirk Böblingen 2013/14

Jungen Kreisklasse B Nord Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.11.2013 14:00 (2)	Tischtennis Schönbuch II	SKV Rutesheim II	6:1
14:30 (1)	SpVgg Renningen II	VfL Sindelfingen VII	3:6
14:30 (1)	TSV Malmsheim II	SV Gebersheim II	2:6 Z
14:30 (1)	TTG Leonberg/Eltingen IV	TSV Weissach	1:6
Sa. 30.11.2013 14:30 (1)	SpVgg Renningen II	SV Gebersheim II	6:4
14:30 (1)	Spvgg Weil der Stadt III	Tischtennis Schönbuch II	0:6
Sa. 07.12.2013 13:00 (1)	VfL Sindelfingen VIII	SpVgg Renningen II	3:6
14:00 (1)	Spvgg Weil der Stadt III	TTG Leonberg/Eltingen IV	6:4
14:00 h (1)	Tischtennis Schönbuch II	VfL Sindelfingen VII	0:6
14:30 (1)	SKV Rutesheim II	SV Gebersheim II	1:6
14:30 (1)	TSV Malmsheim II	TSV Weissach	0:6 Z

